
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRTIPȚIE
NR. 19 COMUNA BUCU

n HOTĂRÂRE Pa
„din ..2024 ora _/[

privind acceptarea candidaturii pentru funcţia de primar, precum ȘI a e canștidaţi pentru
alegerea Consiliului Local Bucu depuse de-pasticl AEZPraf VA//TA- INP-PIPRRA  ,Lui a deEPrEy

În temeiul art. 52 rap. la art. 54 din Legea 115/2015 pentru alegerea autorităţilor
administraţiei publice locale, Legea 84/2020, constatând îndeplinite condiţiile de formă și
de fond pentru a candida, se emite următoarea:

HOTĂRÂRE

Art. 1. Se admite candidatura depusă de domnul Jantea Dumitru-Titel, din partea ALIANTEI
DREAPTA UNITA USR-PMP-FORTA DREPTEI (Dreapta Unita), pentru funcția de Primar al
comunei Bucu.

Art2, Din lista cu un nr.de 12 (douasprezece) candidați pentru alegerea Consiliului Local
Bucu, depusă de ALIANTA DREAPTA UNITA USR-PMP-FORTA DREPTEI (Dreapta Unita)
se admit 12 (douasprezece) pozitii . pozitiile 1 - 1
Art. 3. Două dosare originale rămân la sediul Biroului Electoral de Circumscripţie nr. 19 Bucu
si doua copii s-au înmânat depunătorului, iar unul dintre acestea va fi depus de candidat la
Judecătoria Slobozia.
Art. 4. Prezenta hotărâre se va afişa la sediul Biroului Electoral de Circumseripție nr. 19 Bucu
şi pe site-ul oficial www. primariabucu.ro,
Art. 5. Hotararea poate fi contestată în termen de cel mult 24 de ore de la afișare, la Judecătoria
Slobozia.

Preşedinte Barzan Viorel
Locţiitor Ungureanu EA

Reprezentant PSD — Tugui Ecaterina Pa va A
Reprezentant PNL - Bordei Gheorghe ” A
Reprezentant USR. - Florea Constantin 7
Reprezentant UDMR- Divlan Georgeta,
Reprezentant AUR- Marin Mioara
Repr-al organizatiilor cetatenilor apartinand minoritatilor nationale-Sandu Daniela
Reprezentant al Partidului Pro Romania-Nita Gina-Alina


